
                      

                  

 

                    

                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в Решение Собрания представителей Ольского 

муниципального образования «Ольский городской округ» от 05.10.2016 

№184-РН «Об утверждении Порядка организации и проведения 

мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых 

актов муниципального образования «Ольский городской округ» 

 
Принято 

Собранием представителей Ольского муниципального округа Магаданской области  

«28» декабря 2023 года 

 

 В соответствии с частью 4 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 

№ 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и 

проектов нормативных правовых актов», в целях реализации Указа Президента 

Российской Федерации от 20 мая 2011 № 657 «О мониторинге правоприменения 

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области», 

утвержденным решением Собрания представителей Ольского городского округа 

от 28.11.2022 № 139-РН, 

 

 Собрание представителей Ольского муниципального округа 

Магаданской области   
 

РЕШИЛО: 

1. Внести в Решение Собрания представителей Ольского муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 05.10.2016 №184-РН «Об 

утверждении Порядка организации и проведения мониторинга правоприменения 

муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования 

«Ольский городской округ» (далее - Решение) следующие изменения: 

1.1. В наименовании, преамбуле и пункте 1 Решения слова «Ольский 

городской округ» заместить словами «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области». 

2. Внести в Порядок организации и проведения мониторинга 

правоприменения муниципальных нормативных правовых актов 

муниципального образования «Ольский городской округ», утвержденным 

Решением Собрания представителей муниципального образования «Ольский 

городской округ» от 05.10.2016 №184-РН (далее - Порядок) следующие 

изменения: 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=114147;fld=134;dst=100042


 2.1. В наименовании и по всему тексту Порядка слова «Ольский городской 

округ» заменить словами «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области»; 

2.2. По всему тексту Порядка исключить слова «Европейский суд по 

правам человека»; 

2.3. По всему тексту Порядка слова «Администрация муниципального 

образования «Ольский городской округ» заменить словами «Администрация 

Ольского муниципального округа Магаданской области» и слова «Глава 

муниципального образования «Ольский городской округ» заменить словами 

«Глава Ольского муниципального округа Магаданской области». 

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

 

И.о. Председателя Собрания представителей 

Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                                   О.Е. Маринкевич           

 

Глава Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                                     В.О. Форостовский       

«28» декабря 2023г. №217-РН 
п. Ола 


